
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacji pieczątek oraz stempli urzędowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z § 49 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 122/2022 
Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30 sierpnia 2022 r. zmienionego Zarządzeniem 
Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 15 maja 2023 r. oraz Zarządzeniem 
Nr 104/2023 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 23 sierpnia 2023 r., a także 
Zarządzeniem Nr 96/2024 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 1 lipca 2024 r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

 Powołuję Komisję do spraw likwidacji uszkodzonych i nieważnych pieczątek oraz stempli 
urzędowych w Urzędzie Miasta Ostrów Mazowiecka, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji:  Jolanta Izabela Zadroga 

2. Członek Komisji:  Renata Orzoł 

3. Członek Komisji:  Sylwia Sławkowska 

§ 2.  

 Do zadań Komisji należy: 

1.  Dokonanie przeglądu i oceny zgłoszonych przez Dyrektorów Wydziałów, Kierowników Biur 
i samodzielne stanowiska pracy pieczątek i stempli urzędowych o nieaktualnej treści                    
i  nienadających się do dalszego użytkowania. 

2.  Fizyczna likwidacja pieczątek (zniszczonych lub zdezaktualizowanych) w sposób 
uniemożliwiający ich dalsze użycie oraz sporządzenie protokołu z tej czynności. 

§ 3.  

 Zadania, o których mowa w § 2 zostaną wykonane do dnia 12.07.2024 r. 

§ 4.  

 Wykonanie zadania powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacji. 

§ 5.  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka 

 
Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0848445C-7F0F-458F-A704-2D50A2AB23EE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


